PAGE

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	26 мая 2025 года
	№
	307
	г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства

Чукотского автономного округа от 31 июля 2018 года № 250

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 31 июля 2018 года № 250 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидии некоммерческой организации «Фонд поддержки молодёжи» следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «Дашко В.А.» заменить словами «Байкова А.М-Ж.»;

2) в разделе 2 «Условия и порядок предоставления субсидии» приложения:

пункт 2.13 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Внесение изменений в соглашение, а также его расторжение осуществляются посредством заключения дополнительных соглашений                  к такому соглашению в порядке и сроки, установленными настоящим Порядком для заключения соглашения»;

в подпункте 1 пункта 2.17 слова «Фонд не более двух раз в квартал, но не позднее 20 числа третьего месяца квартала» заменить словами «Фонд                   не более двух раз в месяц, но не позднее 20 числа месяца».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Департамент образования и науки Чукотского автономного округа                (Байкова А.М-Ж.).

	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов